

## Declaração de Inexistência de Concursos e Seleções Públicas

A Câmara Municipal de Sampaio/TO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.239.140/0001-05, com sede na presidência da Câmara Municipal de Sampaio/TO, neste ato representada pelo seu Presidente Vereador Sr. DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA, DECLARA, para os devidos fins e com base no Artigo 8º, § 1º, inciso II, da Lei nº 12.527/2011, que:

No período de janeiro a julho de 2024, não houve processo licitatório que resultasse em ata de registro de preços nesta Câmara Municipal.

E por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração

Gabinete da Câmara Municipal de Sampaio/TO, aos 31 julho de 2024.

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA
Presidente da Câmara